
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 04 - 07.11.19 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante – 
 Centrale Unica di Committenza di Area Vasta  

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it 
 cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

OGGETTO: (gara 64/2020) SPBS 345 delle Tre Valli. Intervento di manutenzione straordinaria al 

ponte al km 12+250 di sovrappasso del fiume Mella nel comune di Sarezzo, frazione 

Ponte Zanano (BS) – CIG 8423986D26.   

  – avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 144.447,24 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   23.000,00 

Importo totale  € 167.447,24 

Data pubblicazione bando 11.09.2020 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• operatori economici partecipanti n. 14; 

• aggiudicataria definitiva: PALAZZO COSTRUZIONI SRLS con sede legale in Via Romolo, 

128 a Brindisi - CF. / P.IVA n. 02498250741, che partecipa in avvalimento con l’ausiliaria 

COP SRL UNIPERSONALE con sede legale in Via Vico Uria, 6 a Ilario dello Ionio (RC) - 

CF. / P.IVA n. 03686920798, che ha offerto un ribasso pari al 18,898% per un importo 

contrattuale pari ad € 140.149,60 al netto dell'IVA di legge (€ 117.149,60 di cui € 29.438,35 

quali costi della manodopera ed € 16.500,00 quali oneri della sicurezza aziendali, più € 

23.000,00 di oneri della sicurezza derivanti da interferenze e non soggetti a ribasso;  

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 05.10.2020.; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 07.10.2020 

 

Il Funzionario del Settore della Stazione 

Appaltante – C.U.C Area Vasta 

(dott.ssa Monica Danieletti) 

 


